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Rady l{ieJskleJ v Gtrzeszowie

z dnla 29 ltstopada 1993 roku

ustalenia stawek podatku od nieruchomoScl na 199d rok

Na poclstawie art.18 ust.2 pkt B ustaw z dnia B marca 1990 roku o samo-

rzqrlzie terytorialnyn /Dz.U.llr 16, poz.95 z p6lnleiszyrni zmianami/ oraz art.5, art.'5,

artr1 ust.2 i art.9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i optatach lokal-

nych /Dz.tl.Nn 9, poz.31/ Racla t{iejska u c h w a 1a, co nastqpuje:

$1 t

f . i@rowadza siq roczne stawki poclatku ocl nieruchomo6ci w wysokoSci:

1/ Ocl budynk6w mleszkalnych lub lch czq6cl 1.100 zl. od 1 pe powierzchnl uzvtkowei

Z/ Ad budynk6w lub ich czqSci zwiqzanych z prowadzona dzialalnoSciq eospodarczq

i innq nlz rolnicza lub 1e5nq ocl czg6ci budynk6w mieszkalnvch zajqtych na prowa-

dzenie dzlatalno$ci gospodarczej 5O.m zl od 1 pz powi€rzchnl uzytkowej w tym:

- dziatalnoSci produkcyjnej 1 uslugoweJ prowadzonej iednoosobowo

34.m zl od 1 pz powiepzchnl uZytkowej,

- dzialalnoSci podmiot6w g_.ospodarczych nowozarejestrowanych w 1994 roku

25.m z, d 1 pz povrierzchni uzytkowej'

- dzialalnoScl gospodarczej emeryt5w /rencist6w/ prowadz4cych zaklady bez sil
najemnych zo.m d od 1 pz powierzchnl uzytkowej /z Wi1tkiem handlu/

3/ Od pozostalych buctynk6w lub ich czqScl 8.mO zt. od 1 6z powierzchni uzytkowej

4/ M budowll % Lch warto3ci

5/ M 1 pz powierzchnl gmnt6w:

a/ zwL4zanych z prowadzeniem dziatalnoFci gospodarczeJ z wyjqtklem zwiqzanych

z budynkami mieszkalnYmi 1.ffi zI.

b/ pozostatych

clo 1.000 me - 1& zf.

clo ].0C0 mz - pierwsze 1.000 me - 15O zl- nas+.qpne 55 zl.

rlo 6.000 mz - pierwsze 1.000 nz - 16 zl. nastqpne 45 z!.

d6 1O.O0O ma - plerwsze 1.000 me - 150 d. nastqpne 35 *.
Z. Za grunty zwlqzare z prowadzeniem dzialalno6ci gospodarczej uwa2a siq

grunty zabudowane i niezabudowane, slu24ce prowadzonej dzialalnoSci gospodarczej'

a mlanowicie:

- gruntv pod budynkami produkcyjnvmi, mag,azynarrri administracyinymi, socjalnyml

i hotelami,

- grunty pod budor*lami i urz4dzeniami,



- gnunty zajete pod drogl wewnqtrzne I place mane!{rowe, p}ace sk}adowe, zielefice
onaz tereny' na kt5rych sq lub rnogq by6 reallzowane zadania inwestycyJne.

$e
1. Zwalnia siq od podatku:

- wysypisko mleJskie,

- PollcJq

- jednostki kultury I kultury flzyczneJ,
- stu2bg zdrowla I oplekq spolecznq,

- przedszkola i 2lobki,
- jednostki ochrony przeclwpotarouej,

- wila6cicieli budynk6w mieszkalnych, w kt6rych prdwactzona

pr:odukcyjna, uslugowa oraz budynk6w ezynszorych, kt5rzy
eleruacjl danego budynku I ztohyrL wnlosek udokumentowany

pl:ace

2. Obni2a sig do poziomu ffi zl. od 1 ns podatke od nieruchomoEci buclyn-
k6v mieszkalnychlub lch czqScl os6b prowadzqcych gospodarstwo rolne.

$l
Upowa2nla slg Burmlstrza do zatrudnlenia inkasenta dla poboru podatku

nieruchomo6cl od os6b flzycznych i ustalenla rvysoko6ci wvnagrodzenia za inkaso.
wynergrodzenie nie mo2e przekroczy6 8 zarr*asowane.'i kwoty.

$4
wykonanie uchwaly zleca siq Br:rmlstrzowi Miasta i Gminy.

jest dzialalno66 hanfa,
dokonali i odnowienia

rachunkami za wykonane

k6w

Uchwata wchodzi

naleinych za 1%4 rok.
Uehwala podlega

Ec
J)

w 2ycie z dniem ogloszenla i ma zastosowanie do Doclat*

rozplakatowaniu w ntejscach publicznych.


